

Årsredovisning

för

Vitsand i Norr AB

Org.nr. 559299-5897

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Li Maria Johanna Nilsson, Styrelseledamot

2025-01-29

Styrelsen för Vitsand i Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01-2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva estetisk och medicinsk kirurgi, medicinsk konsultverksamhet inom både öppenvård och slutenvård, verksamhet inom förebyggande hälsa och friskvård, musikunderhållning på tillställningar och event, import och försäljning av läkemedel och friskvårdsprodukter.

Bolaget har sitt säte i Skellefteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat då företaget har valt att ta på sig fler uppdrag än tidigare år

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	68 799	-1	243 000
Resultat efter finansiella poster	22 364	-27 639	214 000
Balansomslutning	195 444	211 400	294 000
Soliditet (%)	96,90	79,01	66,00

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	169 657	-27 639	167 018
Balanseras i ny räkning	0	-27 639	27 639	0
Årets resultat	0	0	22 364	22 364
Belopp vid årets utgång	25 000	142 018	22 364	189 381

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	142
	018
Årets resultat	22
	364
Summa	164
	381

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny	164
räkning	381
Summa	164
	381

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		68 799	-1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		68 799	-1
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-27 814	-27 659
Personalkostnader	2	-19 635	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 625	0
Summa rörelsekostnader		-55 074	-27 659
Rörelseresultat		13 725	-27 660
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		9 919	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		325	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 606	0
Summa finansiella poster		8 638	21
Resultat efter finansiella poster		22 364	-27 639
Resultat före skatt		22 364	-27 639
Årets resultat		22 364	-27 639

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 502	0
Summa materiella anläggningstillgångar		30 502	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	43 969	75 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		43 969	75 000
Summa anläggningstillgångar		74 471	75 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 000	0
Övriga fordringar		62 410	5 471
Summa kortfristiga fordringar		68 410	5 471
Kassa och bank			
Kassa och bank		52 563	130 929
Summa kassa och bank		52 563	130 929
Summa omsättningstillgångar		120 973	136 400
SUMMA TILLGÅNGAR		195 444	211 400

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		142 018	169 657
Årets resultat		22 364	-27 639
Summa fritt eget kapital		164 381	142 018
Summa eget kapital		189 381	167 018
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	44 382
Övriga skulder		6 063	0
Summa kortfristiga skulder		6 063	44 382
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		195 444	211 400

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	20 Procent	5 År

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	38 127	
Utgående anskaffningsvärden	38 127	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 625	
Utgående avskrivningar	-7 625	
Redovisat värde	30 502	0

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	75 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	18 969	75 000
Reglerade fordringar	-50 000	
Utgående anskaffningsvärden	43 969	75 000
Redovisat värde	43 969	75 000

Kommentar till specifikation av andra långfristiga fordringar

Består av kapitalförsäkring, Marknadsvärde 49 284,91 kr

Underskrifter av årsredovisning

Li Maria Johanna Nilsson

2025-01-29

Styrelseledamot